АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2015

  № 1019
О внесении изменений в состав балансовой комиссии по
определению эффективности деятельности муниципальных
унитарных предприятий, подведомственных администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 01.04.2015 № 342

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в состав балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – балансовая комиссия), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 01.04.2015   №  342 «О балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
а) исключить из состава балансовой комиссии Свиридонова В.А.;
б) включить в состав балансовой комиссии Чистову Гульнас Абуталиповну – начальника финансового отдела администрации Суровикинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                           А.П. Божко